

Kvetny og Jarløv ApS

Amalievej 1, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 60 41 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Hannah Kvetny
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvetny og Jarløv ApS Amalievej 1 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 19 60 41 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Adam Jarløv, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab, samt porteføljepleje af børsnoterede værdipapirer. Derudover har der i 2022 også været undervisnings- og konsulentopgaver samt bogførings- og administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338.441 kr. mod 8.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.245.438 kr. mod 628.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Pr. 30 april 2022 er der foretaget salg af GlobalDenmark A/S, CVRnr. 16 21 54 81, således at dette selskabs vedrørende kapitalandele i GlobalDenmark A/S, overdrages til Simpson Holding af 2022 ApS, CVRnr. 43 20 85 43 og Palmer Holdings ApS, CVRnr. 43 19 09 97.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	338.441	8.464
1 Personaleomkostninger	-363.585	-156.328
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.625	0
Driftsresultat	-60.769	-147.864
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	130.796
Andre finansielle indtægter	537.234	1.114.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.071.296	-325.783
Resultat før skat	-1.594.831	771.436
Skat af årets resultat	349.393	-142.450
Årets resultat	-1.245.438	628.986
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	514.586
Disponeret fra overført resultat	-1.363.238	0
Disponeret i alt	-1.245.438	628.986

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	439.375	0
Materielle anlægsaktiver i alt	439.375	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.419.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.419.587
Anlægsaktiver i alt	439.375	1.419.587
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.500	31.816
Udskudte skatteaktiver	349.393	0
Tilgodehavende selskabsskat	128.638	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	36.278
Andre tilgodehavender	418.637	22.263
Periodeafgrænsningsposter	37.374	6.290
Tilgodehavender i alt	940.542	96.647
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.270.764	10.301.497
Værdipapirer i alt	8.270.764	10.301.497
Likvide beholdninger	627.341	70.641
Omsætningsaktiver i alt	9.838.647	10.468.785
Aktiver i alt	10.278.022	11.888.372

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	9.690.021	11.053.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>9.933.821</u>	<u>11.293.659</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.474	60.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	457.184
Selskabsskat	0	22.005
Anden gæld	308.727	55.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.201</u>	<u>594.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.201</u>	<u>594.713</u>
Passiver i alt	<u>10.278.022</u>	<u>11.888.372</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	10.538.673	113.000	10.777.673
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	514.586	114.400	628.986
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	11.053.259	114.400	11.293.659
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.363.238	117.800	-1.245.438
	126.000	9.690.021	117.800	9.933.821

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	156.000
Andre omkostninger til social sikring	3.585	328
	363.585	156.328
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	974	26.292
Andre finansielle omkostninger	2.070.322	299.491
	2.071.296	325.783
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	475.000	0
Kostpris ultimo	475.000	0
Årets afskrivninger	-35.625	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-35.625	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	439.375	0
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.580.000	2.580.000
Afgang i årets løb	-2.580.000	0
Kostpris ultimo	0	2.580.000
Opskrivninger primo	-1.160.413	-1.291.209
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	130.796
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.160.413	0
Opskrivninger ultimo	0	-1.160.413
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.419.587

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi ultimo	4.507.138	3.763.626
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.831.678</u>	<u>-177.738</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskab GlobalDenmark A/S pr. 30. april 2022. Selskabet hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.